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Reg.-Nr. I Reg. No. 44 232 128030 

Produkte der Klasse Ila 
Products of class Ila 

Tonometer 
Tonometer 

Bericht N r. I Report No. 3516 5633 

~d. 9(y 
Zertifizierungsstelle tor Medizinprodukte 
Certification body for medical devices 

Typ 
Type 

TA01i 
TA02 
TA03 
TA011 
TA022 

Gultigkeit I Validity 
von I from 2015-10-19 
Edition 4 

Essen, 2015-1 0-19 

UMDNS 

16809 
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